
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 101, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022.
SÚMULA: Designa membros do Conselho Municipal de saúde para 
participar de evento regional.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando o Ofício de n.9 001, recebido da Presidente do Conselho
Municipal de saúde,

RESOLVE

Art. 1.9 Designar membros do Conselho Municipal de Saúde, 
nomeados através do Decreto n.9 119/2020, juntamente com servidores Lotados na Secretaria 
Municipal de Saúde, para representarem o Município de Pato Bragado - PR na Conferência 
Regional de Saúde Mental da 20- Regional de Saúde, á realizar-se no dia 24 de fevereiro de 
2022, nas dependências do auditório da UNIPAR, na Cidade de Toledo - PR.

Art. 2.9 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique.

De Curitiba - PR, para o Gabinete do Prefeito em Exercício do 
Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 22 de fevereiro de 2022.

Johníeferstm Weber Nodari 
PREFEITO EM EXERCÍCIO

PUBUCADQ N0 DJÂRI0 OFICIAL

dm 32-1 Ú4/4^,FL---
MO

Víj:o

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Consefíio íMunicipaCde Saúde?
do Município de Pato Bragado - PRavs

CRIADO EM 31.03 93 - LEI Nc 021/93 REVOGADA EM 29 05 07 LEI N” 905/07

Oficio n.e 001
Pato Bragado - PR, em 21 de fevereiro de 2022.

A Senhora
Neili Koch
Secretária de Saúde de Pato Bragado
Pato Bragado - PR

Assunto: Indica membro para participar de conferência;

Em resposta ao documento recebido por e-mail, indicamos os membros do conselho Municipal 
de Saúde devidamente nomeados e funcionários da secretaria, para participar da 
CONFERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE MENTAL DA 20? REGIONAL DE SAÚDE, a realizar-se no 
dia 24 de fevereiro de 2022, na cidade de Toledo - PR, nas dependências do Auditório da 
Unipar, com inicio as 08h30min e termino previsto para as 16h00min, conforme os membros 
abaixo relacionados;

Nome: Angela Zanon Bianchetti 
Cargo no Conselho: Membro usuário 
RG: 7.516.292-8 
CPF: 047.069.729-65

Nome: Marleni Wilhelm
Cargo no Conselho: Membro usuário
RG: 4.616.052-5
CPF: 034.458.489-55

Nome: Rosemeri T. Gauer 
Cargo no Conselho: Presidente 
RG: 6.591.936-2 
CPF: 004.693.679-38

Nome: Mayara Zeiser de Paula
Cargo no Conselho: Trabalhadora da Saúde
RG: 10.180.311-2
CPF: 080.411.129-43

Nome: Disel Daiane Bortolato Ziesmann 
Cargo no Conselho: Representante do Gestor 
RG: 9.530.455-9 
CPF: 061.013.279-22

Atenciosamente,

C>
Rosemeri T. Gauer

Presidente


